
Grodzisk Maz. 01.12.2023 r. 

Powiatowy Zarząd Dróg w Grodzisku Mazowieckim 

05 – 825 Grodzisk Maz., ul. Traugutta 41 

Tel. 22 724 – 05 – 70  

 

 

DT.43.28.2023 

 

Wykonawcy postępowania 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) pn.: 

 

Całodobowa ochrona fizyczna osób i mienia Powiatowego Zarządu Dróg w Grodzisku 
Mazowieckim, zlokalizowanego na bazie materiałowo- sprzętowej w Kozerkach  

w 2024 roku 
Ogłoszenie nr 2023/BZP 00501862 z dnia 2023-11-21 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2023/BZP 00505307/01 z dnia 2023-11-22 

 

Na postawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 

r., poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, informuję, że oferty, na wykonanie zamówienia, złożyli 

następujący Wykonawcy, oferując wyszczególnione w tabeli cenę oraz termin płatności. 

 

 
Nr 

oferty 

 
 

Wykonawca 

 
 

Cena brutto 

 
Termin 

płatności  
(w dniach) 

1. 
Monster Group Sp. z o.o.,  

ul. Rąbkowa 155, 33-312 Tęgoborze  
333 745,44 

 
14 dni 

2. 

Konsorcjum firm:  
Agencja Ochrony Warta Sp. z o.o., - Lider konsorcjum 

ul. Sieradzka 6, 98-290 Warta 
Warta Ochrona Sp. z o.o. – Partner konsorcjum 

ul. Sieradzka 6, 28-290 Warta 

309 975,94 

 
 

30 dni 

3. 
Musi Novum Sp. z o.o. 

ul. 1 Maja 43A, 96-300 Żyrardów 
317 647,01 

 
14 dni 

4. 

Konsorcjum firm:  
TIME GROUP POLSKA Sp. z o.o., - Lider konsorcjum 

Pl. Wolności 2, 41-400 Mysłowice 
SKY ONE Sp. z o.o., - Partner konsorcjum 

Pl. Wolności 2, 41-400 Mysłowice 

280 264,06 

 
 

30 dni 

5. 

Konsorcjum firm:  
GrupaAlfa Sp. z o.o., Sp. k. – Lider konsorcjum 

Rokocin 4D, 83-200 Starogard Gdański 
Alfa Guard Security Sp. z o.o. – Partner konsorcjum 

ul. Ceynowy 27, 83-200 Starogard Gdański 

299 711,84 

 
 

30 dni 

6. 
OMEGA PLUS BIZ Sp. z o.o. 

ul. Zagójska 9, 04-160 Warszawa 
339 795,86 

 
30 dni 

7. 
Agencja Ochrony – GOT Sp. z o.o., 

ul. Ciołka 13/1, 01-445 Warszawa 
361 836,68 

 
30 dni 

8. 

Konsorcjum firm:  
Security Emporio Sp. z o.o., Sp. k. – Lider konsorcjum 

ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań 
Emporio Sp. z o.o., - Partner konsorcjum 

ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań 
Vigor Security Sp. z o.o. – Partner konsorcjum 

ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań 

306 518,56 

 
 
 

30 dni 



9. 

Konsorcjum firm:  
MSA Security Sp. z o.o. – Lider konsorcjum 

ul. Miszewskiego 3/2, 80-239 Gdańsk 
TETTSUI Security Sp. z o.o., Sp. k., - Partner 
konsorcjum 

ul. Goworowska 2B/4, 07-410 Ostrołęka 

 
321 860,69 

 

 
 

30 dni 

10. 

Konsorcjum firm:  
Maxus Sp. z o.o., - Lider konsorcjum 

ul. 3-go Maja 64/66N, 93-408 Łódź 
MM SERVICE SECURITY, - Partner konsorcjum 

ul. 3-go Maja 64/66N, 93-408 Łódź 

 
307 274,86 

 

 
 

30 dni 

11. 
MORO Konsecjonowana Służba Ochrony 

Al. Armii Krajowej 2, 95-100 Zgierz 

 
290 636,21 

 

 
30 dni 

12. 
Grupa Oktagon Sp. z o.o.,  

ul. Chmielna 2/31, 00-020 Warszawa 

 
286 314,48 

 

 
30 dni 

 

 

 


		2023-12-01T13:06:56+0100




